
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 

 

 

 
 
Na podlagi 40. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99, 30/02 – ZJF-C in 114/06 – 
ZUE) ter 27. Člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni 
list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 27. 
maja 2021 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
o odpisu terjatev občinskih oziroma komunalnih taks 

 
 

1. 
 

Iz poslovnih knjig Mestne občine Koper se odpišejo naslednje  zastarane  in neizterljive terjatve 
komunalnih oziroma občinskih taks: 
 
- PRILOGA I - Pravne osebe, izbrisane iz Poslovnega registra Slovenije po zaključku stečajnega 

postopka po sklepu sodišča, v višini 1.788,90 EUR; 
- PRILOGA II - Fizične osebe izbrisane iz Poslovnega registra Slovenije, v višini 6.857,70 EUR; 
- PRILOGA III - Pravne in fizične osebe, katerih terjatve so zastarane in neizterljive, v višini 

8.945,11 EUR. 
 
 
Priloge I do III so sestavni del tega sklepa. 

 
 2.  

 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 426-1/2021       MESTNA OBČINA KOPER 
Datum: 27. 5. 2021           ŽUPAN 

Aleš Bržan 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1999-01-1032
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2002-01-1253
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4831


2/5 

 

PRILOGA I.  - Pravne osebe, izbrisane iz Poslovnega registra Slovenije po zaključku 
stečajnega postopka 
 
Navedene pravne osebe ne poslujejo več in so izbrisane iz Poslovnega registra Slovenije zaradi 
zaključka stečajnega postopka po sklepu sodišča: 
 

1. RUBI D.O.O. 594,00 3502-24/2016 21.01.2016 

     

2. ČOKOSVET D.O.O. 447,50 3502-19/2018-2 09.03.2018 

 ČOKOSVET D.O.O. 747,40 3502-3/2019-2 30.01.2019 

 
 
Obrazložitev: 
 
1. Znesek odprtih terjatev per 31.3.2021 znaša 594,00 EUR. Izbris družbe zaradi zaključka 

stečajnega postopka po sklepu sodišča srg. št. 2018/19316 z dne 16.04.2018. Datum izbrisa: 
16.05.2018. 

2. Znesek odprtih terjatev per 31.3.2021 znaša 1.194,90 EUR. Izbris družbe zaradi zaključka 
stečajnega postopka po sklepu sodišča srg. št. 2020/14369 z dne 12.03.2020. Datum izbrisa: 
20.05.2020. 

 
 
PRILOGA II.  - Fizične osebe, izbrisane  iz Poslovnega registra Slovenije.  
 
Odpišejo se terjatve do subjektov, ki so bili izbrisani iz Poslovnega registra Slovenije. 
 

Zap. 
št. 

Dolžnik 
Znesek v 

EUR 
Številka 

dokumenta 

Datum 
nastanka 
terjatve 

1. ŠUMI FRANK S.P. 397,40 3502-128/2010 16.06.2010 

          

2. ŠKORJA MIROSLAVA S.P. 200,00 3502-26/2015 29.09.2015 

          

3. VIČIĆ NADJA S.P. 74,70 3502-167/2010 14.06.2010 

          

4. 
GOSTINSTVO HAMER FRANC 
S.P. 

164,90 3502-69/2014 12.03.2014 

          

5. 
ĆEPERKOVIĆ ĆADEŽ URŠKA 
S.P. 

3.212,80 3502-410/2015 23.12.2016 

          

6. HONOVIĆ KLARA S.P. 178,00 3502-66/2014 12.03.2015 

     

7. MISLEJ GREGOR S.P. 169,40 3502-264/2013 27.08.2013 

          

8. HODŽIĆ ENISA S.P. 1.007,00 3502-183/2013 05.06.2013 

     

9. GLAVINA SANDRA S.P. 812,10 
3502-25/2018-

2 
24.01.2018 

     

10. OLIVIA ASSANDRI S.P. 641,40 
3502-27/2018-

2 
25.01.2018 

 
Obrazložitev tabele: 



3/5 

 

 
1. Znesek odprtih terjatev per 31.3.2021 znaša 397,40 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz Poslovnega 

registra dne 30.09.2010. 
2. Znesek odprtih terjatev per 31.3.2021 znaša 200,00 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz Poslovnega 

registra dne 28.10.2015. 
3. Znesek odprtih terjatev per 31.3.2021 znaša 74,70 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz Poslovnega 

registra dne 31.07.2017. 
4. Znesek odprtih terjatev per 31.3.2021 znaša 164,90 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz Poslovnega 

registra dne 24.01.2015. 
5. Znesek odprtih terjatev per 31.3.2021 znaša 3.212,80 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz 

Poslovnega registra dne 14.07.2016. 
6. Znesek odprtih terjatev per 31.3.2021 znaša 178,00 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz Poslovnega 

registra dne 13.06.2015. 
7. Znesek odprtih terjatev per 31.3.2021 znaša 169,40 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz Poslovnega 

registra dne 29.09.2013. 
8. Znesek odprtih terjatev per 31.3.2021 znaša 1.007,00 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz 

Poslovnega registra dne 16.02.2015. 
9. Znesek odprtih terjatev per 31.3.2021 znaša 812,10 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz Poslovnega 

registra dne 24.01.2018. 
10. Znesek odprtih terjatev per 31.3.2021 znaša 641,40 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz Poslovnega 

registra dne 25.01.2018. 
 

 
PRILOGA III. - Pravne in fizične osebe, katerih terjatve so zastarane in so neizterljive.  
 

Zap. 
št. 

Dolžnik 
 Znesek v 

EUR  
Številka 

dokumenta 

Datum 
nastanka 
terjatve 

1. MEDIA TEAM D.O.O. 646,58 K352-25/01 9.03.2001 
 

 
   

2. MATEX D.O.O. 649,70 3502-2/2014 21.03.2014 

     

3. EVAČIČ IVICA S.P. 1.363,20 3502-332/2010 7.12.2010 
 

 
   

4. EASTDOOR D.O.O. 700,00 3502-117/2015 12.05.2015 
 

 
   

5. DEŽELA IN MORJE D.O.O. 81,00 3502-258/2011 12.07.2011 
 

 
   

6. NORA PRODUCTION GROUP D.O.O. 39,56 K352-337/2003 31.12.2006 

     

7. ĆEHIĆ & CO., k.d. 302,10 3502-320/2009 06.11.2009 

     

8. MONDIAL TRAVEL D.O.O. 60,09 K352-277/2002 31.12.2006 

     

9. Društvo HOP 71,20 3502-3/2013 06.02.2013 

     

10. DATANET D.O.O. 1.233,20 3502-47/2015 07.10.2015 

     

11. MAGLICA BERTA 54,89 K352-130/2005 24.07.2005 

     

12. CINDRIĆ MIROSLAV 18,37 K352-251/2004 24.07.2005 

     

13. VOGRIN PETER 16,65 K352-80/01 05.04.2001 



4/5 

 

     

14. ĐUKIĆ PEROŠA ZORICA 224,10 3502-156/2010 06.01.2011 

     

15. KRKAČ ELEONORA 22,41 3502-384/2011 16.12.2011 

     

16. MILETIĆ MIRČE 19,78 K352-145/2003 29.05.2003 

  26,56 3502-216/2011 23.06.2011 

     

17. HASKIĆ MUHAMED S.P. 193,00 3502-291/2010 07.10.2010 

     

18. VATOVEC MARTINA S.P. 16,22 K352-26/2003 14.02.2003 

 VATOVEC MARTINA S.P. 22,41 3502-261/2011 18.07.2011 

     

19. JELENKO DAMJAN S.P. 22,41 3502-268/2009 21.09.2009 

     

20. TOMŠIČ ALJOŠA S.P. 650,00 3502-50/2015 11.02.2015 

     

21. STEY RENE 598,40 3502-182/2009 12.06.2009 

     

22. STOICHO VASILEV 22,41 3502-334/2009 27.11.2009 

     

23. GM MILOŠ GRAJZAR S.P. 163,00 3502-31/2012 22.12.2006 

     

 
Obrazložitev tabele: 
 

1. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 646,58 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

2. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 649,70 EUR Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale . 

3. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 1.363,20 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

4. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 700,00 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

5. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 81,00 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

6. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 39,56 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

7. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 302,10 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

8. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 60,09 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

9. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 71,20 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

10. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 1.233,20 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

11. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 54,89 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

12. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 18,37 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

13. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 16,65 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 



5/5 

 

14. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 224,10 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

15. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 22,41 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

16. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 46,34 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

17. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 193,00 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

18. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 38,63 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

19. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 22,41 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

20. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 650,00 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

21. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 598,40 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

22. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 22,41 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 

23. Znesek odprtih terjatev na dan 31.03.2021 znaša 163,00 EUR. Terjatve so skladno s 125. 
členom Zakona o davčnem postopku ( ZDavP - 2 ) zastarale. 
 

 


